
 
 

                                               UCHWAŁA  Nr  V/21/2006 

                                       RADY  MIASTA  Skarżyska-Kamiennej 

z  dnia  28 grudnia 2006 

 

w sprawie: sprzedaży przez Gminę Skarżysko-Kamienna na rzecz 

Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie Oddział Zakład 

Gazowniczy w Kielcach sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z 

przyłączami na Osiedlu Rejów w m.Skarżysko-Kamienna. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 a ustawy z dnia 8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 -  ze zmianami:   

z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457 , z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) 

            RADA  MIASTA  Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

                                                           § 1. 

Rada Miasta wyraża zgodę na sprzedaż majątku gminnego wytworzonego 

podczas realizacji inwestycji tj. sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z 

przyłączami na Osiedlu Rejów w m. Skarżysko-Kamienna na rzecz Karpackiej 

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy  

w Kielcach   

                                                          § 2. 

Wartość sprzedaży określa się na podstawie umowy o przyłączenie  nr US/1/03  

z dnia 25.04.2003r. na kwotę netto 151.200zł. /słownie zł. sto pięćdziesiąt jeden 

tysięcy dwieście / plus podatek VAT 33.264zł. /słownie zł.: trzydzieści trzy 

tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery/ tj. za kwotę brutto 184.464zł. /słownie 

zł. sto osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery/ . 

 

                                                         § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

                                                         § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                     Jan Maćkowiak 

 



                                            

 

                                        U Z A S A D N I E N I E 

 

 

           Gmina Skarżysko-Kamienna wraz ze Społecznym Komitetem Budowy 

Gazociągu w Osiedlu Rejów w latach 1999 - 2001 zrealizowała inwestycję pn. 

„Budowa gazociągu średniego ciśnienia wraz z przyłączami w Osiedlu Rejów”. 

Koszt inwestycji wyniósł netto 333.480zł. Inwestycja ta do dnia dzisiejszego jest 

własnością gminy, ponieważ po wejściu w życie ustawy zmieniającej prawo 

energetyczne Karpacka Spółka Gazownicza uznała przyjęcie inwestycji za 

nieekonomiczne. Warunkiem przejęcia inwestycji było wykonanie instalacji  

gazowej przez min. 50% użytkowników. Warunek ten został spełniony      

i Karpacka Spółka Gazownicza wyszła z propozycją kupna od gminy w/w 

gazociągu proponując wartość netto 151.200zł. Proponowana wartość gazociągu 

została ustalona następująco: od kosztu inwestycji odjęto wartość opłaty 

przyłączeniowej na dzień podpisania umowy przyłączeniowej tj. 161.000zł. oraz 

koszt amortyzacji. 


